
Temeljem članka 4. stavak 1. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne 
novine“ br. 143/21. i 36/24.), članka 19. Kodeksa ponašanja članova Gradskog vijeća 
Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 9/22.) i članka 36. Statuta 
Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 26/10., 23/11., 
5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada Preloga na 2. sjednici 
održanoj dana 26. lipnja 2025. godine, donosi 

 
 
 
 

ODLUKU  
O IZMJENI ODLUKE O  

OSNIVANJU I IMENOVANJU ETIČKOG ODBORA 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Etičkog odbora 

mijenja se članak 8. Odluke o osnivanju i imenovanju Etičkog odbora („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ br. 15/22.) koji sada glasi:  

U Etički odbor se imenuju: 
 
1. ANICA ČEREPINKO, Prelog, Glavna 47, za predsjednicu, 
2. MARGIT MIRIĆ, Draškovec, Zelena ulica 4, za članicu, 
3. KLARA BLAŽEKA, Čehovec, Cvjetna ulica 16, za članicu. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Etičkog odbora stupa na 
snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 024-03/25-03/08                                                             PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109-14-01-25-1  
Prelog, 26. lipnja 2025. godine                              Dražen Novak 
 
 

 
 
 
 
 
 


